
SERVICE DEPARTEMENTAL
D-INCENDIE ET DE SECOURS

DE L'INDRE

ONSEIL D' A D INISTRATIO

Séance du 10 novembre 2022

Délibération ÇA 20221110 010

Mise à jour du tableau des effectifs

VOTE : adopté à l'unanimité

3 membre(s) étant absent(s)

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION

Considérant que le quorum est réuni ;

Vu le code général des collectivités territoriales,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu la délibération en date du 19 novembre 2018 portant sur l'adaptation de l'organisation
territoriale du SDIS de l'Indre - dissociation des fonctions de chefs de compagnies - chefs de centre de
secours principal mixte ;

Vu la délibération en date du 19 novembre 2018 créant le poste de pharmacien à temps non
complet 50 %;

Vu le tableau des effectifs au 15 septembre 2022,

Considérant le budget de rétablissement ;

DECIDE :

Article 1 . Le tableau des effectifs budgétaires est mis à jour de la manière suivantes

- transformation d'un poste de sous-officier en poste de lieutenant de 2ème classe,

- transformation du poste de pharmacien à temps non complet en poste de pharmacien à
temps complet.

adopté.

Article 2. Les crédits nécessaires ont inscrits au budget de rétablissement,

Article 3. Le tableau des effectifs du corps départemental annexé à la présente délibération est

FL RET Marc

La présente déiibération peut faire i'objet, dans un délai de deux mois à compter de sa publication, d'un recours gracieux adressé au
Président du conseil d'administration du service départemental d'incendie et de secours de l'Indre ou d'un contentieux auprès du
Tribunal administratif de Limoges.


